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Kohtuasi C-248/09

Pakora Pluss SIA

versus

Valsts ieņēmumu dienests

(eelotsusetaotlus,  
mille on esitanud Augstākās tiesas Senāts Administratīvo lietu departaments)

Euroopa Liiduga ühinemise akt – Tolliliit – Üleminekumeetmed – Tollimaksuvabalt 
vabasse ringlusesse lubamine – Kaubad, mis on Läti Vabariigi ühinemiskuupäeval 

transportimisel laienenud ühenduse piires – Ekspordiformaalsused – 
Imporditollimaksud – Käibemaks
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Kohtuotsuse kokkuvõte

1.	 Tolliliit – Tollimaksuvabalt vabasse ringlusesse lubamine – 2003. aasta ühinemisakt
(2003.  aasta ühinemisakt, IV  lisa  5.  peatüki punkt  1; komisjoni määrus nr  2454/93, 
artikkel 448)
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2.	 Tolliliit – Tollimaksuvabalt vabasse ringlusesse lubamine – 2003. aasta ühinemisakt
(2003. aasta ühinemisakt, IV lisa 5. peatüki punkt 1; nõukogu määrus nr 2913/92; komis
joni määrus nr 2454/93)

3.	 Tolliliit – Imporditollimaksud – Ulatus – Käibemaks
(Nõukogu määrus nr 2913/92, artikli 4 lõige 10; nõukogu direktiiv nr 77/388, artikli 2 lõi
ge 2, artikli 11 punkti B lõike 3 punkt a ja artikli 21 lõige 2)

1.	 Kui kaup on laienenud ühenduse piires 
Tšehhi Vabariigi, Eesti Vabariigi, Küprose 
Vabariigi, Läti Vabariigi, Leedu Vabariigi, 
Ungari Vabariigi, Malta Vabariigi, Poola 
Vabariigi, Sloveenia Vabariigi ja Slovaki 
Vabariigi ühinemiskuupäeval transporti
misel, siis kohaldatakse nimetatud ühine
misakti IV lisa 5. peatüki punktis 1 sätes
tatud korda, mitte teisi tolliprotseduure. 
Sellest tuleneb, et sellises olukorras, kus 
ühinemisakti IV lisa 5. peatüki punktis 1 
sätestatud kord on ammendav, ei ole 
määruse nr  2454/93, millega kehtesta
takse rakendussätted nõukogu määrusele 
nr 2913/92, millega kehtestatakse ühen
duse tolliseadustik, mida on muudetud 
määrusega  2787/2000, artikkel  448, mis 
käsitleb ühenduse transiidiprotseduuri 
raames lihtsustatud korda liikmesriikide
vahelise meritsi transpordi suhtes, kohal
datav. Järelikult, isegi kui lastimanifest on 

koostatud, siis ei saa rakendusmääruse ar
tiklis 448 sätestatud toiminguid asendada 
ühinemisakti IV lisa 5. peatüki punktis 1 
osutatud ekspordiformaalsustega. Sellest 
tuleneb, et selle kindlaks tegemiseks, kas 
ühinemisakti IV lisa 5. peatüki punktis 1 
ette nähtud ekspordiformaalsused on 
täidetud, ei ole vajalik välja selgitada, kas 
määruse nr  2454/93 artiklis  448 nõuta
vad toimingud on sooritatud, isegi kui 
lastimanifest on koostatud.

(vt punktid 32–35, resolutsiooni 
punkt 1)
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2.	 Määrus nr  2913/92, millega kehtesta
takse ühenduse tolliseadustik, mida on 
muudetud määrusega nr  82/97, ning 
määrus nr  2454/93, mida on muude
tud määrusega nr  2787/2000, on ala
tes 1.  maist 2004 uute liikmesriikide 
suhtes kohaldatav ilma, et akti Tšehhi 
Vabariigi, Eesti Vabariigi, Küprose 
Vabariigi, Läti Vabariigi, Leedu Vabariigi, 
Ungari Vabariigi, Malta Vabariigi, Poola 
Vabariigi, Sloveenia Vabariigi ja Slovaki 
Vabariigi Euroopa Liiduga ühinemise 
kohta IV  lisa 5. peatüki punktis 1 sätes
tatud korrale saaks tugineda olukorras, 
kus seal osutatud ekspordiformaalsused 
ei ole täidetud kauba suhtes, mis nende 
uute liikmesriikide Euroopa Liiduga ühi
nemiskuupäeval on laienenud ühenduse 
piires transportimisel.

(vt punkt 41, resolutsiooni punkt 2)

3.	 Määruse nr  2913/92, millega kehtesta
takse ühenduse tolliseadustik, mida on 
muudetud määrusega nr  82/97, artik
li  4 lõiget  10 tuleb tõlgendada selliselt, 
et imporditollimaks ei hõlma impordi
tud kauba pealt makstavat käibemaksu. 
Lisaks vastutab imporditud kauba pealt 
makstava käibemaksu tasumise eest isik 
või isikud, kelle on määranud või tunnis
tanud vastutavaks liikmesriik, kuhu kaup 
imporditakse.

(vt punktid 47, 49, 52, resolutsiooni 
punktid 3 ja 4)
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